Ofício nº 004/2026​     ​ ​                Vitória, 09 de janeiro de 2026
A Assessoria de Cerimonial.

Assunto: Requerimento para realização de Sessão Solene.

Prezado Presidente,

Eu, Ana Paula Rocha, vereadora do Município de Vitória, cumprimentando-o
cordialmente, venho à presença de Vossa Excelência, respeitosamente,
requerer a reserva do Plenário Maria Ortiz para a realização das seguintes
Sessões Solenes, nas datas e horários indicados:

24 de julho, 19h - Sessão Solene em celebração ao Dia da Mulher Negra
Latino-Americana e Caribenha

Atenciosamente,

Ana Paula Rocha
Vereadora - PSOL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330034003400380032003A005000

Assinado eletronicamente por Ana Paula Silva da Rocha em 09/01/2026 10:28

Checksum: 2386294425025748944C94EB9CF9127E0A01388E2124A151DAABDD63C5167A1F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.